
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 378 Warszawa,   ul. Jaracza 1,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

Uchwała nr 25/2024 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 26 sierpnia 2024 r., w sprawie decyzji Rady 

Doskonałości Naukowej z dnia 24 czerwca 2024 r., dotyczącej uchylenia uchwały nr 59/2022 

z dnia 21 listopada 2022 r. Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN w przedmiocie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie 

językoznawstwo, dr. Wojciechowi Sosnowskiemu.  

 

Działając na podstawie art. 178 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742), w zw. z art. 50 ustawy z dnia 30 

sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, Rada Naukowa IS 

PAN uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Naukowa IS PAN, po zapoznaniu z decyzją Rady Doskonałości Naukowej z dnia 24 

czerwca 2024 r., wraz z uzasadnieniem, postanawia nie składać wniosku o ponowne 

rozpoznanie sprawy ani skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na wymienioną 

decyzję Rady Doskonałości Naukowej.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Naukowej Instytutu Slawistyki 

PAN. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Za przyjęciem uchwały głosowały 24 osoby 

Oddano trzy głosy przeciw 

Oddano cztery głosy wstrzymujące się  

Nie oddano głosów nieważnych 

Głosowało 31 spośród 38 osób uprawnionych do głosowania 

 

 

 

 

Protokołowała  

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN Przewodnicząca Rady Naukowej IS PAN 

 

Dr Claudia Snochowska-Gonzalez 

 

Prof. dr hab. Anna Zielińska 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

http://www.ispan.waw.pl/

